otwartego konkursu ofert, wyboru Instytutu Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni
do realizacji:

 

1. zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
wraz z nieodpłatną mediacją na terenie powiatu lęborskiego w 2021 r.  

Przyznana dotacja na realizację zadania wynosi 63.030 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy
tysiące trzydzieści złotych 00/100).

 

2. zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją w 2021 r.

Przyznana dotacja na realizację zadania wynosi 63.030 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy
tysiące trzydzieści złotych 00/100).